

رئیس معارف بدخشان از دخالت ها شاکی است

احمد رادفر – بدخشان

بیستم میزان 1391 خورشیدی



رئیس معارف بدخشان می گوید که از دخالت افراد در امور اداری معارف بدخشان به جان رسیده است.

رئیس معارف بدخشان در یک نشست مطبوعاتی گفت که در اداره معارف بدخشان افرادی وجود دارد که از اوامر او اطاعت نمی کنند و خلاف دستور او دست به کار های خودسرانه سر می زنند.

رئیس معارف بدخشان گفت که برخی از این افراد او را در دفتر کارش دیوانه خطاب می کنند و با الفاظ بسیار زشتی به آدرس او و حتی مقام های بالای معارف دشنام می دهند.

او می گوید صلاحیت برکناری یک معلم را ندارد و زمانی که یک معلم عادی را تبدیل می کند موجی از افراد در سطوح مختلف به او واسطه می شوند و برخی از این واسطه ها قدری می کنند و به او هشدار می دهند.

رییس معارف بدخشان گفت که چندین بار از سوی افسران پولیس و اعضای دادستانی این ولایت و برخی از قراردادی های واسطه دار در دفتر کارش اهانت شده و حتی او را تهدید به لت و کوب کرده اند.

او گفت که یکی از مشاورانش را به عنوان محافظ از ترس همیشه در دفتر کارش نگاه می کند تا او را در مقابل تهدیداتی که وجود نگرهبانی کند.

رییس معارف بدخشان می گوید که برخی از مدیران اداره تلاش می کنند تا به انواع مختلف به او مشکل خلق کنند و یک بار با همکاری دروازه بان اجازه ورود و موترویی به داخل ریاست معارف را نداده اند.

رییس معارف بدخشان در برابر اصرار خبرنگاران مبنی بر افشای نام این افراد گفت که افشای نام این افراد برایش خطر بسیار امنیتی خلق می کند.

او گفت که از دست این افراد به ارگان های امنیتی اطلاع داده است که پلان بمب گذاری در موترویی یا دفتر او را دارند.

رییس معارف بدخشان گفت که نماینده گان مجلس و افراد با نفوذ محلی همیشه به شکل غیر قانونی در کار او دخالت می کنند.

میر عبدالرحمن رییس معارف بدخشان در این نشست مطبوعاتی از رسانه ها و مردم خواست که در جهت اصلاح اداره و جلوگیری از عناصری که به گفته او معارف بدخشان به دچار دشواری ساخته اند؛ همکاری کنند.

رییس معارف بدخشان در این نشست همچنان از برخی رسانه ها به دلیل نشر مطالبی که برای مردم تشویش خلق می کند؛ انتقاد کرد و گفت رسانه ها باید در جهت منافع مردم و کشور نشرات کنند.

رییس معارف بدخشان گفت که برخی از کارمندان اداره اش که از سوی افراد و گروه های در این ولایت حمایت می شوند؛ از دساتیر و اوامر او به عنوان رییس اداره معارف بدخشان سرکشی می کنند و برخی از این افراد به نام های مستعار دست به انتشار مطالبی زده اند که افکار عامه در برابر اداره معارف بدخشان و رهبری این اداره برانگیزانند و تشنج خلق کنند.

رییس معارف بدخشان به رسانه ها گفت که در آخرین روز کاری اش در نشستی با رسانه نام این افراد را فاش می کند.

رئیس معارف بدخشان گفت که برکناری یکی از کارمندان از سوی وزارت معارف برای او در اداره دادستانی ولایت بدخشان دوسیه ساخته شده است و افرادی تلاش دارند تا او را زندانی کنند.

رئیس معارف بدخشان گفت که این همه مسایل باعث شده است او از ریاست معارف بدخشان خسته شود و تلاش کرده است تا او را از این پست تبدیل کنند. رئیس معارف بدخشان گفت او به مردم بدخشان تعهد کرده بود که بدون اختلاس و دزدی کار کند اما موانعی ایجاد شده نگذاشته است که کاری را انجام دهد. رئیس معارف بدخشان برای اثبات بی گناهی خود و سرکشی برخی از افراد مامور اداره اش ده ها دلیل صریح را بیان کرد و به خبرنگاران گفت که از تلاش های او حمایت کنند و در جهت اصلاح اداره معارف با او همکاری نمایند.

احمد رادفر - بدخشان